
1

DECRETO DEL DIRIGENTE DEL SETTORE TRANSIZIONE DIGITALE E INFORMATICA
##numero_data## 

Oggetto: PR FESR 2021-2027 – ASSE 1 – azione 1.2.2 intervento 1.2.2.2 - Bando per “Servizi 
digitali integrati” a favore dei comuni della Regione Marche, di cui al DD 210/TDI del 
14/07/2023 –ID Sigef 583 - Approvazione graduatoria e impegno di spesa per 
concessione contributi.

VISTO il documento istruttorio e ritenuto, per le motivazioni nello stesso indicate, di adottare il 
presente decreto;

VISTA l’attestazione contabile, nonché il Decreto Legislativo del 23 giugno 2011, n. 118 e s.m.i. 
(Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle 
Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 
2009, n.42);

VISTA la L.R. 28/12/2023 n. 25 concernente “Disposizioni per la formazione del bilancio 
2024/2026 della Regione Marche (Legge di stabilità 2024)”; 

VISTA la L.R. 28/12/2023 n. 26 concernente “Bilancio di Previsione 2024-2026”;  

VISTA la DGR n. 2071 del 28/12/2023 – “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2024 - 2026” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 139 del 
22 dicembre 2023. Documento Tecnico di Accompagnamento del triennio 2024- 2026.”

VISTA la DGR n. 2072 del 28/12/2023 – “Attuazione della deliberazione legislativa “Bilancio di 
previsione 2024 - 2026” approvata nella seduta dell’Assemblea legislativa regionale n. 139 del 
22 dicembre 2023”. Bilancio finanziario gestionale del triennio 2024-2026.”

VISTA la Decisione della Commissione Europea C-8702 del 25/11/2022 di approvazione del 
Programma Regionale Marche FESR 2021-2027;

VISTA la DGR n. 48 del 24/01/2023: “Approvazione definitiva del Programma Regionale FESR 
2021-2027 ai sensi della L.R. 2 ottobre 2006, n. 14, articolo 6”;

VISTA la DGR n. 203 del 22/02/2023 di approvazione delle Modalità Attuative del Programma 
Operativo (MAPO) FESR 2021/2027 della Regione Marche;

VISTA la DGR n. 248 del 26/02/2024 “DGR 203/2023 e DGR 474/2023 - Modalità Attuative del 
Programma Operativo (MAPO) della Regione Marche – Programma Regionale (PR) Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 2021 - 2027. Prima modifica”;
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VISTO l’articolo 15 della legge regionale 30 luglio 2021, n. 18 (Disposizione di organizzazione 
e di ordinamento del personale della Giunta regionale);

DECRETA

1. di prendere atto del Verbale del Responsabile del Procedimento relativo agli esiti 
dell’istruttoria di ammissibilità e di valutazione delle domande pervenute in risposta al Bando 
PR FESR 2021-2027, ASSE 1, azione 1.2.2 intervento 1.2.2.2 “Servizi digitali integrati” con 
Beneficiari i comuni della Regione Marche, di cui al Decreto n. 210/TDI del 14/07/2023 – ID 
Sigef 583 – e relativa graduatoria, ID: 32657593|08/04/2024|TDI conservato su Paleo al 
fascicolo 150.30.1/2023/TDI/93;

2. di approvare i seguenti allegati, parte integrante e sostanziale del presente atto:
 domande non ammesse (Allegato A) per mancato raggiungimento della soglia di 

punteggio minimo pari a 40/100 sulla valutazione del progetto presentato, ai sensi dell’art. 
4.1.1 del bando;

 domande ammesse, in ordine alfabetico, con dettaglio punteggi attribuiti sulla base dei 
criteri di valutazione di cui all’allegato 3 del bando (Allegato B);

 graduatoria dei progetti ammessi, con punteggio attribuito, valore complessivo del 
progetto, del contributo richiesto e del contributo ammesso (Allegato C).

3. di prendere atto dell’autorizzazione all’utilizzo dei fondi da parte del dirigente della Direzione 
Programmazione integrata risorse comunitarie e nazionali, per complessivi € 8.550.000,00 
secondo quanto indicato nella nota ID: 31381232|17/11/2023|PRCN, quale rettifica integrale 
alla precedente autorizzazione ID: 29797969|01/06/2023|PRCN e ID: 
32454142|15/03/2024|PRCN per utilizzo di ulteriori fondi PR FESR, da destinare al Bando 
“Servizi digitali integrati” in oggetto;

4. di procedere, sulla base delle disponibilità finanziarie, alla concessione dei contributi a tutti i 
188 soggetti che si sono validamente classificati nella graduatoria approvata, di cui 
all’Allegato C, per un importo complessivo pari a € 8.460.000,00;

5. di rideterminare, visti i progetti presentati dai Comuni e ammessi in graduatoria, secondo il 
principio dell’esigibilità della spesa, ai sensi del D.Lgs. 118/11, il cronoprogramma di cui al 
DDPF n. 364/TDI del 04/12/2023 relativamente al Bando “Servizi digitali integrati” – ID 
SIGEF 358, per complessivi € 8.460.000,00 come segue:

ANNO 2024 ANNO 2025

€ 450.000,00 € 8.010.000,00
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6. Di ridurre le prenotazioni di impegno assunte con Decreto n. 364/TDI del 04/12/2023, per 
complessivi € 6.995.000,00 a valere su PR FESR 2021-2027, ASSE 1, azione 1.2.2 intervento 
1.2.2.2, per gli importi di seguito indicati:

Capitolo 2024 2025
2140520181 € 225.000,00 € 3.270.000,00

P.I. P.i. 1172/2024 P.i. 422/2025 
2140520182 € 157.500,00 € 2.292.500,00

P.I. P.i  1173/2024 P.i. 423/2025 
2140520183 € 67.500,00 € 982.500,00

P.I. P.i. 1174/2024  P.i. 424/2025

7. Di impegnare con il presente atto, previa riduzione delle prenotazioni di cui al punto precedente, la 
somma complessiva pari a € 8.460.000,00 nel bilancio di previsione 2024-2026, annualità 2024 e 
2025, secondo esigibilità, tenendo conto della data di fine progetto dichiarata dai Comuni per quanto 
riguarda le risorse 2024, come di seguito specificato:

Annualità 2024

ENTE beneficiario ANNUALITA' CAPITOLO 
2140520181 

CAPITOLO 
2140520182

CAPITOLO 
2140520183

 
PARTITA IVA CODICE 

FISCALE
CONTRIBUTO 

AMMESSO
 50% UE 35% STATO 15% Regione

Comune di Camerano 00168600427 00168600427 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Corinaldo 00106410426 00106410426 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Falerone 00370580441 81001750447 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Lapedona 00357010446 00357010446 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Loreto 00319830428 00319830428 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Giberto 00420590440 81001970441 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte San Pietrangeli 00395460447 81001270446 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Vidon Corrado 00363110446 81001330448 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montottone 01216330447 81001050442 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sassocorvaro Auditore 02681080418 02681080418 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

TOTALE Totale 2024 225.000,00 € 157.500,00 € 67.500,00 €
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Annualità 2025

ENTE beneficiario ANNUALITA' CAPITOLO 
2140520181 

CAPITOLO 
2140520182

CAPITOLO 
2140520183

 
PARTITA IVA CODICE 

FISCALE
CONTRIBUTO 

AMMESSO
 50% UE 35% STATO 15% Regione

Comune di Acqualagna 00152230413 00152230413 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Acquasanta Terme 00356080440 00356080440 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Acquaviva Picena 00376660445 00376660445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Altidona 00356990440 81000890442 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Amandola 00426220448 80001030446 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Ancona 00351040423 00351040423 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Apecchio 00357650415 82000010411 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Apiro 00311510432 00311510432 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Appignano 00273920439 80000110439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Appignano del Tronto 00363500448 00363500448 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Arcevia 00106720428 00106720428 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Arquata del Tronto 00353580442 00353580442 € 45.000,00 2025 22.500,00 € € 15.750,00 € 6.750,00

Comune di Ascoli Piceno 00229010442 00229010442 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Barbara 00176320422 00176320422 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Belforte del Chienti 00269440434 00269440434 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Belmonte Piceno 00433470440 81001490440 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Bolognola 00347620437 81000910430 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Borgo Pace 00360660419 00360660419 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cagli 00146060413 00146060413 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Caldarola 00217240431 00217240431 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Camerata Picena 00390090421 00390090421 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Camerino 00139900435 00276830437 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Campofilone 00334340445 00334340445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Camporotondo di Fiastrone 00243720430 00243720430 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cantiano 00158390419 00158390419 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Carassai 00730930443 82001930443 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Carpegna 00374390417 82005350416 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castel di Lama 00376180444 80000270449 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castelbellino 00350250429 82002250429 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castelfidardo 00123220428 00123220428 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castelleone di Suasa 00176190429 00176190429 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castelplanio 00336080429 00336080429 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castelsantangelo sul Nera 00242630432 00242630432 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castignano 00358540441 00358540441 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castorano 00401090444 80003750447 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cerreto d'Esi 00345420426 00345420426 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cessapalombo 00242710432 00242710432 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Chiaravalle 00166560425 00166560425 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cingoli 00129810438 00129810438 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €
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Comune di Civitanova Marche 00262470438 00262470438 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Colli al Metauro 02624260416 02624260416 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Colli del Tronto 00355250440 00355250440 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Colmurano 00267160430 00267160430 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Comunanza 00425230448 80001250440 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Corridonia 00111090437 00182490433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cossignano 00377760442 00377760442 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cupra Marittima 00356330449 00356330449 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cupramontana 00208390427 00208390427 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Esanatoglia 00169080439 00169080439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fabriano 00155670425 00155670425 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Falconara Marittima 00343140422 00343140422 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fano 00127440410 00127440410 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fermignano 00352580419 82000250413 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fermo 00334990447 00334990447 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fiastra 00291490431 81000250431 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Filottrano 00167390426 80005330420 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fiuminata 00266030436 00266030436 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Force 01089120446 80000330441 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fossombrone 00223590415 00223590415 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Francavilla D’Ete 00427400445 81001090448 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fratte Rosa 00371220419 81002490415 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Frontone 00314800418 00314800418 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Gabicce Mare 00262320419 00262320419 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Gagliole 00268590437 00268590437 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Gradara 00347330417 00347330417 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Grottammare 00403440449 82000670446 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Grottazzolina 00372350447 81001170448 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Gualdo 00287090435 83002290431 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Jesi 00135880425 00135880425 45.000,00 € 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Loro Piceno 00185360435 00185360435 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Macerata 00093120434 80001650433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Macerata Feltria 00360620413 00360620413 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Magliano di Tenna 00169370442 00169370442 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Maiolati Spontini 00188950422 00188950422 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Maltignano 00364960443 00364960443 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Massa Fermana 00380940445 00380940445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Massignano 00363350448 00363350448 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Matelica 00033120437 00033120437 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Mercatello sul Metauro 00376880415 82002010419 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Mergo 00389190422 00389190422 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Mogliano 00244400438 00244400438 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Mombaroccio 00360400410 80002490417 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Mondavio 00349150417 81001630417 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €
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Comune di Monsampietro Morico 01206140442 81001450444 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monsampolo del Tronto 00395630445 82000530442 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montalto delle Marche 00430550442 80000490443 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montappone 00371340449 81001810449 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Cavallo 00310530431 81000130435 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Cerignone 00895400414 82002090411 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Grimano Terme 00359290418 00359290418 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Rinaldo 00396470445 00396470445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte San Giusto 00134550433 00134550433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte San Martino 00269700431 83002470439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte San Vito 00182280420 00182280420 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Urano 00356290445 81000910448 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Vidon Combatte 00440270445 81000850446 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montecalvo in Foglia 00360650410 00360650410 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montecarotto 00114600422 00114600422 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montecassiano 00218320430 00218320430 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montecosaro 00114310436 80003910439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montedinove 00360220446 00360220446 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montefalcone Appennino 00357180447 00357180447 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montefano 00137890430 00137890430 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montefiore dell'Aso 00291360444 00291360444 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montefortino 00400660445 00400660445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montegallo 00357070440 00357070440 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montegiorgio 00372290445 81002030443 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monteleone di Fermo 00391340445 81001850445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montelupone 00132110438 00132110438 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montemonaco 00357080449 00357080449 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monterubbiano 00357030444 00357030444 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Moresco 00356970442 00356970442 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Morro d'Alba 00184460426 00184460426 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Morrovalle 00132100439 00132100439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Muccia 00263210437 00263210437 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Numana 00113090427 00113090427 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Offagna 00705290427 80010010421 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Offida 00136120441 00136120441 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Ortezzano 00390830446 00390830446 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Osimo 00384350427 00384350427 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Ostra 00180560427 83001110424 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Ostra Vetere 00173840422 00173840422 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Palmiano 00424620441 80001650441 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Pedaso 00354960445 81001950443 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Peglio 00360610414 00360610414 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Pergola 00345740419 81005240411 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Pesaro 00272430414 00272430414 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €
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Comune di Petriolo 00286490438 00286490438 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Petritoli 00385810445 00385810445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Pietrarubbia 00375680410 82005370414 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Pieve Torina 00297880437 81000190439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Pioraco 00221260433 00221260433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Poggio San Marcello 00366480424 00366480424 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Poggio San Vicino 00312750433 00312750433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Pollenza 00224000430 00224000430 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Polverigi 00168450427 00168450427 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Ponzano di Fermo 00420600447 81001890441 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Porto Recanati 00255040438 00255040438 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Porto San Giorgio 00358090447 81001530443 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Porto Sant'Elpidio 00357220441 81003650447 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Potenza Picena 00125720433 00125720433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Rapagnano 00358210441 00358210441 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Recanati 00092110436 00284570439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Ripatransone 00370910440 00370910440 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Ripe San Ginesio 00267220432 00267220432 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Roccafluvione 00424780443 80004250447 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Rosora 00279310429 00279310429 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Rotella 00358230449 00358230449 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di San Benedetto del Tronto 00360140446 00360140446 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di San Costanzo 00129020418 00129020418 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di San Ginesio 00215270430 00215270430 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di San Lorenzo in Campo 00379120413 81001790419 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di San Severino Marche 00119580439 00119580439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Santa Vittoria in Matenano 00330500448 00330500448 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sant'Angelo in Vado 00352820419 82000490415 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sant'Elpidio a Mare 00357160449 81001350446 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sant'Ippolito 00360440416 00360440416 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sarnano 00140670431 00140670431 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sassoferrato 00172960429 00172960429 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sefro 00210940433 00210940433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Senigallia 00332510429 00332510429 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Serra de' Conti 00339900425 00339900425 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Serra Sant'Abbondio 00370980419 81003370418 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Serrapetrona 00265950436 00265950436 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Serravalle di Chienti 00275040434 81000480434 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Servigliano 00357170448 81002090447 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sirolo 00349870428 00268450426 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Smerillo 00428150445 80000970444 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Terre Roveresche 02624290413 02624290413 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Tolentino 00264370438 83000110433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Torre San Patrizio 00377160445 00377160445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €
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Comune di Trecastelli 02613570429 02613570429 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Treia 00138790431 00138790431 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Urbino 00654690411 82004510416 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Urbisaglia 00264420431 00264420431 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Ussita 00166310433 81001810431 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Valfornace 01932550435 01932550435 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Venarotta 00357520444 80004310449 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

   € 8.010.000,00 totale 2025 4.005.000,00 € 2.803.500,00 € 1.201.500,00 €

Si dà atto che le risorse sono rese disponibili come da DGR 203/2023 - DGR 474/2023 e DGR 248 del 
26/02/2024 per i capitoli regionali di cofinanziamento, trattasi di capitoli di cofinanziamento come da 
autorizzazione di legge.

Trattasi di risorse coerenti, quanto alla natura della spesa, con la copertura finanziaria del presente 
decreto, in riferimento ai livelli di articolazione del Piano dei conti integrato di cui al D.Lgs.n.118/2011 e 
s.m.i. e codifica siope.

8. Di dare atto che i codici di transazione elementare sono:

Capitolo 2140520181 – 1405 2320102003 049 3 2030102003 000000000000000 4 3 000
Capitolo 2140520182 – 1405 2320102003 049 4 2030102003 000000000000000 4 3 000
Capitolo 2140520183 - 1405 2320102003 049 7 2030102003 000000000000000 4 3 000

9. Si dà atto che i suddetti capitoli di spesa sono correlati ai seguenti capitoli di entrata del bilancio 
2024-2026, annualità 2024-2025, con il numero di accertamento a fianco indicato, come da tabella 
seguente:

POR FESR Marche 2021/2027

2024 2025

Capitoli Descrizione
Importo

n° 
accertamento

Importo
n° 

accertamento

1402050022 entrata c/capitale (50% Ue) 84.500.000,01 277/2024 79.064.186,67 189/2025

1402010263 entrata c/capitale (35% Stato) 59.150.000,00 278/2024 55.344.930,66 190/2025

10. Di dare atto che l’accettazione del contributo da parte del beneficiario dovrà pervenire entro 
5 giorni lavorativi dal ricevimento della comunicazione di concessione, come indicato all’art. 
4.1.2 del bando, che sarà trasmessa ai Beneficiari tramite il sistema Sigef;

11. di pubblicare il presente atto per estratto sul B.U.R. della Regione Marche ai sensi dell’art. 4 
della L.R. 28 luglio 2003, n. 17;
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12. di pubblicare, altresì, il presente atto in formato integrale sulla sezione dell’Amministrazione 
Trasparente del sito istituzionale e sul sito regionale norme.marche.it ai sensi della DGR 
1158 del 09/10/2017.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse 
ai sensi dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il dirigente
(Serenella Carota)

Documento informatico firmato digitalmente 

DOCUMENTO ISTRUTTORIO

NORMATIVA ED ATTI DI RIFERIMENTO

NORMATIVA DI RIFERIMENTO

- Legge n. 241 del 7 agosto 1990 
- Legge Regionale n. 18 del 30 luglio 2021 “Disposizioni di organizzazione e di ordinamento del 

personale della Giunta regionale”; 
- D. Lgs. n. 33 del 14 marzo 2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e successive 
modificazioni ed integrazioni;

- Reg. (UE) n. 1060 del 24 giugno 2021 recante disposizioni applicabili al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e ad altri fondi comunitari;

- Regolamento (UE, Euratom) 2018/1046 del Parlamento europeo e del Consiglio, del 18 luglio 
2018, che stabilisce le regole finanziarie applicabili al bilancio generale dell’Unione, che modifica 
i regolamenti (UE) n. 1296/2013, (UE) n. 1301/2013, (UE) n. 1303/2013, (UE) n. 1304/2013, (UE) 
n. 1309/2013, (UE) n. 1316/2013, (UE) n. 223/2014, (UE) n. 283/2014 e la decisione n. 
541/2014/UE e abroga il regolamento (UE, Euratom) n. 966/2012

- DGR n. 1677 del 30/12/2021 “Articoli 4 comma 3 lettera c), 11 comma 2 lettera g) e 41, commi 1 
e 2, L.R. n.18/2021. Conferimento degli incarichi di direzione dei Settori”;

- Decisione della Commissione Europea C-8702 del 25/11/2022 di approvazione del Programma 
Regionale Marche FESR 2021-2027;

- DGR n. 48 del 24/01/2023 “Approvazione definitiva del Programma Regionale FESR 2021-2027 
ai sensi della L.R. 2 ottobre 2006, n. 14, articolo 6”;

- DGR n. 203 del 22/02/2023 di approvazione delle Modalità Attuative del Programma Operativo 
(MAPO) FESR 2021/2027 della Regione Marche;

- DGR 248 del 26/02/2024 “DGR 203/2023 e DGR 474/2023 - Modalità Attuative del 
Programma Operativo (MAPO) della Regione Marche – Programma Regionale (PR) Fondo 
Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) 2021 - 2027. Prima modifica”

- note ID: 29797969|01/06/2023|PRCN e ID: 30123056|29/06/2023|PRCN - parere positivo di 
conformità sul bando
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- DD n. 210/TDI del 14/07/2023 “PR FESR 2021-2027 – ASSE 1 – azione 1.2.2 intervento 1.2.2.2 
Erogazione finanziamenti a Enti locali per il dispiegamento nel territorio regionale di servizi 
pubblici digitali integrati - Approvazione Bando per “Servizi digitali integrati” a favore dei comuni 
della Regione Marche – prenotazione impegno di spesa per complessivi € 7.000.000,00”

- DD 328/TDI del 10/11/2023 – proroga scadenza Bando
- DD 364/TDI del 04/12/2023: “PR FESR 2021-2027 – ASSE 1 – azione 1.2.2 intervento 1.2.2.2 - 

Bando per “Servizi digitali integrati” a favore dei comuni della Regione Marche – Variazione 
prenotazioni di impegno assunte con DD 210/TDI del 14/07/2023”

- nota ID: 31381232|17/11/2023|PRCN autorizzazione all’utilizzo dei fondi e ID: 
32454142|15/03/2024|PRCN per utilizzo di ulteriori fondi

- verbali RUP ID: n. 32621620|04/04/2024|TDI e n. 32657593|08/04/2024|TDI

MOTIVAZIONE 

Con Decreto n. 210/TDI del 14/07/2023 è stato approvato il bando di accesso “Servizi digitali integrati” 
per la concessione di contributi ai Comuni marchigiani, in attuazione della DGR 203 del 22/02/2023 - PR 
FESR 2021-2027, ASSE 1, azione 1.2.2 intervento 1.2.2.2 “Erogazione finanziamenti a Enti locali per il 
dispiegamento nel territorio regionale di servizi pubblici digitali integrati”, con beneficiari i Comuni della 
Regione Marche.

Il Bando è stato pubblicato sul BUR Marche n. 67 del 27/07/2026 e sul sito istituzionale della Regione 
Marche alle sezioni https://www.regione.marche.it/RicercaBandi/id_32790/6994 e 
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Fondi-Europei/Programmazione-2021-2027/FESR-21-27/I-
bandi-attivi/Dettagli-FESR/id_36588/6994

Sulla medesima pagina sono state pubblicate le FAQ, aggiornate in tempo reale, con le risposte ai quesiti 
posti dai Comuni nel periodo valido per la presentazione delle domande di contributo.

Con Decreto n. 328/TDI del 10/11/2023, il termine ultimo per la presentazione delle domande di 
partecipazione al Bando PR FESR 2021-2027, ASSE 1, azione 1.2.2 intervento 1.2.2.2 “Servizi digitali 
integrati”, inizialmente fissato per il 24/11/2023 è stato prorogato al 24/01/2024 al fine di garantire la più 
ampia partecipazione al bando e la maggior adeguatezza dei progetti tecnici da predisporre da parte dei 
Comuni.

Il responsabile del procedimento, successivamente alla scadenza della presentazione delle domande 
stabilita dal bando, ha verificato, accedendo al sistema SIGEF, che sono pervenute ed acquisite le n. 
190 domande.

Inoltre, dà atto che è pervenuta via PEC, prot. n. 0093922 del 24/01/2024, da parte del Comune di 
Montegranaro la domanda di partecipazione al Bando “Servizi Digitali Integrati” PR FESR intervento 
1.2.2.2, e relativi allegati. In riscontro alla citata domanda, con nota trasmessa via pec, prot. 
0158933|07/02/2024, il Responsabile del procedimento ha comunicato al Comune di Montegranaro la 
non ricevibilità della domanda, ai sensi dell’art. 3.8, lettera c).

Sono pervenute sul sistema informativo Sigef n. 190 domande, come da elenco riportato in ordine di 
arrivo sotto indicato:

https://www.regione.marche.it/RicercaBandi/id_32790/6994
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Fondi-Europei/Programmazione-2021-2027/FESR-21-27/I-bandi-attivi/Dettagli-FESR/id_36588/6994
https://www.regione.marche.it/Entra-in-Regione/Fondi-Europei/Programmazione-2021-2027/FESR-21-27/I-bandi-attivi/Dettagli-FESR/id_36588/6994
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Denominazione Comune PARTITA IVA CODICE FISCALE DATA 
ricezione

ORA 
ricezione N° protocollo domanda ID DOMANDA 

SIGEF

Fossombrone 00223590415 00223590415 30/11/2023 10:01:00 1457015_30-11-2023 64007

Senigallia 00332510429 00332510429 19/12/2023 10:08:00 1526519_19-12-2023 64387

Cerreto d'Esi 00345420426 00345420426 21/12/2023 08:49:00 1538507_21-12-2023 64402

Mondavio 00349150417 81001630417 21/12/2023 10:31:00 1539887_21-12-2023 64403

Sirolo 00349870428 00268450426 22/12/2023 12:23:00 1550397_22-12-2023 63332

Offagna 00705290427 80010010421 22/12/2023 13:54:00 1551617_22-12-2023 63358

Arcevia 00106720428 00106720428 24/12/2023 10:09:00 1554763_24-12-2023 64400

Grottazzolina 00372350447 81001170448 29/12/2023 13:39:00 1572993_29-12-2023 64410

Belvedere Ostrense 00185520426 00185520426 08/01/2024 12:42:00 0025532_08-01-2024 64393

Montefiore dell'Aso 00291360444 00291360444 08/01/2024 13:26:00 0026007_08-01-2024 63542

Osimo 00384350427 00384350427 09/01/2024 11:04:00 0030094_09-01-2024 64432

Gradara 00347330417 00347330417 09/01/2024 14:33:00 0031923_09-01-2024 64409

Sassoferrato 00172960429 00172960429 10/01/2024 11:30:00 0035961_10-01-2024 64397

Cupra Marittima 00356330449 00356330449 10/01/2024 12:35:00 0036699_10-01-2024 64443

Grottammare 00403440449 82000670446 11/01/2024 09:51:00 0039734_11-01-2024 64418

Castelfidardo 00123220428 00123220428 11/01/2024 13:00:00 0042178_11-01-2024 64453

Falconara Marittima 00343140422 00343140422 12/01/2024 10:26:00 0046398_12-01-2024 64466

Matelica 00033120437 00033120437 12/01/2024 11:15:00 0047049_12-01-2024 64467

Poggio San Marcello 00366480424 00366480424 12/01/2024 13:12:00 0049024_12-01-2024 64423

Monte Cerignone 00895400414 82002090411 13/01/2024 10:51:00 0051465_13-01-2024 62515

Massignano 00363350448 00363350448 15/01/2024 13:20:00 0055569_15-01-2024 64405

Arquata del Tronto 00353580442 00353580442 15/01/2024 18:10:00 0058604_15-01-2024 64419

Ripatransone 00370910440 00370910440 15/01/2024 18:26:00 0058690_15-01-2024 64416

Monte Rinaldo 00396470445 00396470445 16/01/2024 11:34:00 0061005_16-01-2024 63636

Jesi 00135880425 00135880425 16/01/2024 13:35:00 0062244_16-01-2024 64488

Montecassiano 00218320430 00218320430 16/01/2024 15:42:00 0063018_16-01-2024 64437

Carassai 00730930443 82001930443 16/01/2024 20:54:00 0064435_16-01-2024 64401

Esanatoglia 00169080439 00169080439 17/01/2024 11:41:00 0066572_17-01-2024 64492

Monte Urano 00356290445 81000910448 17/01/2024 12:52:00 0067459_17-01-2024 63903

Altidona 00356990440 81000890442 17/01/2024 13:14:00 0067618_17-01-2024 64505

Francavilla D’Ete 00427400445 81001090448 17/01/2024 14:23:00 0067932_17-01-2024 64506

Filottrano 00167390426 80005330420 17/01/2024 14:29:00 0067969_17-01-2024 64484

Macerata Feltria 00360620413 00360620413 17/01/2024 17:23:00 0068850_17-01-2024 64510

Numana 00113090427 00113090427 18/01/2024 09:00:00 0069799_18-01-2024 64458

Trecastelli 02613570429 02613570429 18/01/2024 09:40:00 0070210_18-01-2024 63934

Monte Grimano Terme 00359290418 00359290418 18/01/2024 10:38:00 0070902_18-01-2024 63863

Camerano 00168600427 00168600427 18/01/2024 12:18:00 0071946_18-01-2024 64516

Civitanova Marche 00262470438 00262470438 18/01/2024 12:19:00 0071974_18-01-2024 63439

Morro d'Alba 00184460426 00184460426 18/01/2024 13:03:00 0072379_18-01-2024 64471
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Maiolati Spontini 00188950422 00188950422 18/01/2024 13:15:00 0072460_18-01-2024 64522

Acquasanta Terme 00356080440 00356080440 18/01/2024 14:06:00 0072645_18-01-2024 64454

Barbara 00176320422 00176320422 18/01/2024 15:49:00 0073550_18-01-2024 63886

Serra de' Conti 00339900425 00339900425 18/01/2024 16:09:00 0073761_18-01-2024 64499

Morrovalle 00132100439 00132100439 18/01/2024 18:03:00 0074598_18-01-2024 64524

Montecarotto 00114600422 00114600422 19/01/2024 09:15:00 0075428_19-01-2024 64491

Rosora 00279310429 00279310429 19/01/2024 09:20:00 0075478_19-01-2024 64531

Potenza Picena 00125720433 00125720433 19/01/2024 09:47:00 0075804_19-01-2024 64404

Loreto 00319830428 00319830428 19/01/2024 09:54:00 0075897_19-01-2024 64395

Porto San Giorgio 00358090447 81001530443 19/01/2024 10:50:00 0076683_19-01-2024 64529

San Benedetto del Tronto 00360140446 00360140446 19/01/2024 11:07:00 0076882_19-01-2024 64539

Montelupone 00132110438 00132110438 19/01/2024 11:26:00 0077152_19-01-2024 64538

Pergola 00345740419 81005240411 19/01/2024 11:42:00 0077376_19-01-2024 64540

Frontone 00314800418 00314800418 19/01/2024 11:47:00 0077433_19-01-2024 64535

Acqualagna 00152230413 00152230413 19/01/2024 11:59:00 0077581_19-01-2024 64543

Fiastra 00291490431 81000250431 19/01/2024 12:01:00 0077609_19-01-2024 64411

Sant'Elpidio a Mare 00357160449 81001350446 19/01/2024 12:50:00 0078203_19-01-2024 64000

Polverigi 00168450427 00168450427 19/01/2024 13:11:00 0078431_19-01-2024 64546

Magliano di Tenna 00169370442 00169370442 19/01/2024 14:23:00 0078861_19-01-2024 64551

Fabriano 00155670425 00155670425 19/01/2024 14:26:00 0078873_19-01-2024 64548

Montottone 01216330447 81001050442 19/01/2024 14:43:00 0078949_19-01-2024 64544

Muccia 00263210437 00263210437 20/01/2024 09:40:00 0080490_20-01-2024 64295

Monte Giberto 00420590440 81001970441 20/01/2024 11:15:00 0080603_20-01-2024 64563

Monte San Vito 00182280420 00182280420 20/01/2024 11:26:00 0080615_20-01-2024 64439

Monte Vidon Corrado 00363110446 81001330448 20/01/2024 12:22:00 0080688_20-01-2024 64433

Ponzano di Fermo 00420600447 81001890441 20/01/2024 13:25:00 0080731_20-01-2024 64570

Chiaravalle 00166560425 00166560425 22/01/2024 09:45:00 0082001_22-01-2024 64578

Porto Recanati 00255040438 00255040438 22/01/2024 10:03:00 0082185_22-01-2024 64579

Fano 00127440410 00127440410 22/01/2024 10:31:00 0082488_22-01-2024 63360

Gagliole 00268590437 00268590437 22/01/2024 10:38:00 0082571_22-01-2024 64581

Montecosaro 00114310436 80003910439 22/01/2024 10:55:00 0082760_22-01-2024 64580

Terre Roveresche 02624290413 02624290413 22/01/2024 11:01:00 0082831_22-01-2024 63922

Bolognola 00347620437 81000910430 22/01/2024 11:36:00 0083272_22-01-2024 64381

Caldarola 00217240431 00217240431 22/01/2024 11:49:00 0083417_22-01-2024 64547

Urbino 00654690411 82004510416 22/01/2024 11:49:00 0083421_22-01-2024 64555

Lapedona 00357010446 00357010446 22/01/2024 11:54:00 0083468_22-01-2024 64503

Santa Vittoria in Matenano 00330500448 00330500448 22/01/2024 11:54:00 0083471_22-01-2024 64497

Castelplanio 00336080429 00336080429 22/01/2024 11:56:00 0083487_22-01-2024 64583

San Costanzo 00129020418 00129020418 22/01/2024 12:31:00 0083858_22-01-2024 64586

Recanati 00092110436 00284570439 22/01/2024 12:32:00 0083862_22-01-2024 64003

Montefalcone Appennino 00357180447 00357180447 22/01/2024 12:51:00 0084065_22-01-2024 64565

Loro Piceno 00185360435 00185360435 22/01/2024 12:53:00 0084087_22-01-2024 64553
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Montefano 00137890430 00137890430 22/01/2024 12:59:00 0084149_22-01-2024 64493

Pieve Torina 00297880437 81000190439 22/01/2024 12:59:00 0084148_22-01-2024 64550

Pietrarubbia 00375680410 82005370414 22/01/2024 13:10:00 0084241_22-01-2024 64498

Treia 00138790431 00138790431 22/01/2024 13:11:00 0071862_18-01-2024 64515

Camerata Picena 00390090421 00390090421 22/01/2024 13:20:00 0084320_22-01-2024 64588

Sefro 00210940433 00210940433 22/01/2024 13:20:00 0084321_22-01-2024 64508

Montedinove 00360220446 00360220446 22/01/2024 13:23:00 0084335_22-01-2024 64496

Colmurano 00267160430 00267160430 22/01/2024 13:39:00 0084416_22-01-2024 64464

Fiuminata 00266030436 00266030436 22/01/2024 13:47:00 0084449_22-01-2024 64541

Tolentino 00264370438 83000110433 22/01/2024 13:51:00 0084470_22-01-2024 64398

Montegiorgio 00372290445 81002030443 22/01/2024 14:17:00 0084552_22-01-2024 64582

Petritoli 00385810445 00385810445 22/01/2024 14:19:00 0084553_22-01-2024 64591

Servigliano 00357170448 81002090447 22/01/2024 14:24:00 0084560_22-01-2024 64511

Falerone 00370580441 81001750447 22/01/2024 14:52:00 0084633_22-01-2024 64452

Pioraco 00221260433 00221260433 22/01/2024 14:55:00 0084643_22-01-2024 64557

Mergo 00389190422 00389190422 22/01/2024 15:17:00 0084723_22-01-2024 64594

Porto Sant'Elpidio 00357220441 81003650447 22/01/2024 15:19:00 0084739_22-01-2024 64596

Acquaviva Picena 00376660445 00376660445 22/01/2024 15:25:00 0084768_22-01-2024 64019

Monte Vidon Combatte 00440270445 81000850446 22/01/2024 15:32:00 0084793_22-01-2024 64575

Ortezzano 00390830446 00390830446 22/01/2024 15:56:00 0084865_22-01-2024 64526

Sassocorvaro Auditore 02681080418 02681080418 22/01/2024 16:04:00 0084891_22-01-2024 64446

Ostra 00180560427 83001110424 22/01/2024 16:35:00 0085067_22-01-2024 64599

Campofilone 00334340445 00334340445 22/01/2024 16:36:00 0085078_22-01-2024 64564

Moresco 00356970442 00356970442 22/01/2024 16:39:00 0085095_22-01-2024 64562

Massa Fermana 00380940445 00380940445 22/01/2024 17:18:00 0085289_22-01-2024 63877

Amandola 00426220448 80001030446 22/01/2024 17:25:00 0085329_22-01_2024 63990

Cagli 00146060413 00146060413 22/01/2024 17:42:00 0085417_22-01-2024 64504

Montefortino 00400660445 00400660445 22/01/2024 19:03:00 0085725_22-01-2024 64486

Monsampietro Morico 01206140442 81001450444 23/01/2024 08:13:00 0086041_23-01-2024 64537

Camporotondo di Fiastrone 00243720430 00243720430 23/01/2024 09:25:00 0086586_23-01-2024 64525

San Severino Marche 00119580439 00119580439 23/01/2024 09:50:00 0086899_23-01-2024 64607

Cingoli 00129810438 00129810438 23/01/2024 10:01:00 0087023_23-01-2024 64500

Castelleone di Suasa 00176190429 00176190429 23/01/2024 10:06:00 0087071_23-01-2024 64476

Serra Sant'Abbondio 00370980419 81003370418 23/01/2024 10:10:00 0087114_23-01-2024 64608

Castel di Lama 00376180444 80000270449 23/01/2024 10:14:00 0087171_23-01-2024 64606

Petriolo 00286490438 00286490438 23/01/2024 10:20:00 0087236_23-01-2024 64572

Torre San Patrizio 00377160445 00377160445 23/01/2024 10:21:00 0087248_23-01-2024 64533

Monte Cavallo 00310530431 81000130435 23/01/2024 10:41:00 0087493_23-01-2024 64568

Cossignano 00377760442 00377760442 23/01/2024 10:48:00 0087587_23-01-2024 64609

Cantiano 00158390419 00158390419 23/01/2024 10:59:00 0087700_23-01-2024 64610

Colli al Metauro 02624260416 02624260416 23/01/2024 10:59:00 0087692_23-01-2024 64612

Ancona 00351040423 00351040423 23/01/2024 11:17:00 0087907_23-01-2024 64613
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Pollenza 00224000430 00224000430 23/01/2024 11:17:00 0087905_23-01-2024 64457

Valfornace 01932550435 01932550435 23/01/2024 11:17:00 0087912_23-01-2024 64593

Monte San Giusto 00134550433 00134550433 23/01/2024 11:18:00 0087934_23-01-2024 64509

Cessapalombo 00242710432 00242710432 23/01/2024 11:38:00 0088168_23-01-2024 64530

Apiro 00311510432 00311510432 23/01/2024 11:45:00 0088252_23-01-2024 64549

Castelbellino 00350250429 82002250429 23/01/2024 11:47:00 0088276_23-01-2024 64614

Monte San Pietrangeli 00395460447 81001270446 23/01/2024 12:05:00 0088509_23-01-2024 64558

Ostra Vetere 00173840422 00173840422 23/01/2024 12:05:00 0088506_23-01-2024 63942

Corridonia 00111090437 00182490433 23/01/2024 12:23:00 0088714_23-01-2024 64584

Fermo 00334990447 00334990447 23/01/2024 12:33:00 0088804_23-01-2024 64479

Castorano 00401090444 80003750447 23/01/2024 12:49:00 0088922_23-01-2024 64611

Castelsantangelo sul Nera 00242630432 00242630432 23/01/2024 12:52:00 0088941_23-01-2024 64617

Sant'Angelo in Vado 00352820419 82000490415 23/01/2024 12:52:00 0088943_23-01-2024 64415

Venarotta 00357520444 80004310449 23/01/2024 13:10:00 0089247_23-01-2024 63347

Pedaso 00354960445 81001950443 23/01/2024 13:11:00 0089249_23-01-2024 64619

Rotella 00358230449 00358230449 23/01/2024 13:45:00 0089417_23-01-2024 64450

Monte San Martino 00269700431 83002470439 23/01/2024 13:48:00 0089425_23-01-2024 64536

Rapagnano 00358210441 00358210441 23/01/2024 13:48:00 0089424_23-01-.2024 64603

Appignano 00273920439 80000110439 23/01/2024 13:57:00 0089458_23-01-2024 64620

Montalto delle Marche 00430550442 80000490443 23/01/2024 14:39:00 0089640_23-01-2024 64621

Peglio 00360610414 00360610414 23/01/2024 14:47:00 0089688_23-01-2024 64413

Palmiano 00424620441 80001650441 23/01/2024 14:49:00 0089705_23-01-2024 64624

Offida 00136120441 00136120441 23/01/2024 15:08:00 0089844_23-01-2024 64587

Montappone 00371340449 81001810449 23/01/2024 15:10:00 0089878_23-01-2024 64534

Montemonaco 00357080449 00357080449 23/01/2024 15:16:00 0089935|23/01/2024 64626

Montecalvo in Foglia 00360650410 00360650410 23/01/2024 15:29:00 0090041_23-01-2024 64442

Apecchio 00357650415 82000010411 23/01/2024 15:32:00 0090078_23-01-2024 64625

Mercatello sul Metauro 00376880415 82002010419 23/01/2024 15:40:00 0090166_23-01-2024 64414

Sant'Ippolito 00360440416 00360440416 23/01/2024 15:49:00 0090260_23-01-2024 64615

Serravalle di Chienti 00275040434 81000480434 23/01/2024 15:56:00 0090328_23-01-2024 64571

Mogliano 00244400438 00244400438 23/01/2024 15:57:00 0090335_23-01-2024 64577

Poggio San Vicino 00312750433 00312750433 23/01/2024 16:14:00 0090478_23-01-2024 64605

Ascoli Piceno 00229010442 00229010442 23/01/2024 16:19:00 0090509_23-01-2024 64631

Penna San Giovanni 00269660437 83002570436 23/01/2024 16:33:00 0090541_23-01-2024 64618

Mombaroccio 00360400410 80002490417 23/01/2024 16:51:00 0090754_23-01-2024 64435

Force 01089120446 80000330441 23/01/2024 17:00:00 0090831_23-01-2024 64633

Monteleone di Fermo 00391340445 81001850445 23/01/2024 17:12:00 0090949_23-01-2024 64634

Pesaro 00272430414 00272430414 23/01/2024 17:30:00 0091051_23-01-2024 64559

Fermignano 00352580419 82000250413 23/01/2024 18:18:00 0091276_23-01-2024 64305

Maltignano 00364960443 00364960443 23/01/2024 18:25:00 0091308_23-01-2024 64635

San Lorenzo in Campo 00379120413 81001790419 23/01/2024 18:54:00 0091381_23-01-2024 63004

Appignano del Tronto 00363500448 00363500448 23/01/2024 19:03:00 0091399_23-01-2024 64637
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Corinaldo 00106410426 00106410426 23/01/2024 19:09:00 0091408_23-01-2024 64396

Belmonte Piceno 00433470440 81001490440 23/01/2024 19:16:00 0091422_23-01-2024 63493

San Ginesio 00215270430 00215270430 23/01/2024 23:02:00 0091514_23-01-2024 64592

Ripe San Ginesio 00267220432 00267220432 24/01/2024 09:05:00 0091883_24-01-2024 64604

Colli del Tronto 00355250440 00355250440 24/01/2024 09:16:00 0091980_24-01-2024 64640

Urbisaglia 00264420431 00264420431 24/01/2024 09:19:00 0092010_24-01-2024 64542

Cupramontana 00208390427 00208390427 24/01/2024 09:28:00 0092098_24-01-2024 63653

Fratte Rosa 00371220419 81002490415 24/01/2024 09:33:00 0092173_24-01-2024 64632

Serrapetrona 00265950436 00265950436 24/01/2024 09:39:00 0092259_24-01-2024 64573

Borgo Pace 00360660419 00360660419 24/01/2024 09:55:00 0092430_24-01-2024 64445

Ussita 00166310433 81001810431 24/01/2024 10:06:00 0092565_24-01-2024 64487

Gualdo 00287090435 83002290431 24/01/2024 10:17:00 0092653_24-01-2024 64569

Sarnano 00140670431 00140670431 24/01/2024 10:29:00 0092791_24-01-2024 64636

Castignano 00358540441 00358540441 24/01/2024 10:32:00 0092827_24-01-2024 64630

Macerata 00093120434 80001650433 24/01/2024 10:37:00 0092879_24-01-2024 63152

Camerino 00139900435 00276830437 24/01/2024 10:40:00 0092918_24-01-2024 64576

Belforte del Chienti 00269440434 00269440434 24/01/2024 10:47:00 0093003_24-01-2024 64602

Monsampolo del Tronto 00395630445 82000530442 24/01/2024 11:10:00 0093258_24-01-2024 64421

Smerillo 00428150445 80000970444 24/01/2024 11:17:00 0093336_24-01-2024 64477

Gabicce Mare 00262320419 00262320419 24/01/2024 11:30:00 0093474_24-01-2024 64052

Monterubbiano 00357030444 00357030444 24/01/2024 11:31:00 0093482_24-01-2024 64597

Comunanza 00425230448 80001250440 24/01/2024 11:49:00 0093702_24-01-2024 64641

Roccafluvione 00424780443 80004250447 24/01/2024 11:57:00 0093792_24-01-2024 64645

Carpegna 00374390417 82005350416 24/01/2024 11:58:00 0093793_24-01-2024 64622

Montegallo 00357070440 00357070440 24/01/2024 12:00:00 0093817_24-01-2024 64642

Fase istruttoria di ammissibilità delle domande pervenute sulla piattaforma Sigef. 

In relazione alla suddetta istruttoria di ammissibilità sono state esaminate: la completezza della domanda, le cause 
di inammissibilità della domanda, vale a dire cause che impediscono alla domanda di accedere alla successiva fase 
di valutazione.

Richiamato l’art. 3.9 del bando, al fine del rispetto del principio generale nazionale e comunitario di consentire la 
massima partecipazione, per inadempimenti di carattere formale, il Responsabile del procedimento ha 
richiesto ai comuni indicati nel citato verbale ID: 32657593|08/04/2024|TDI di trasmettere integrazioni sulla 
documentazione presentata (soccorso istruttorio), assegnando 10 giorni lavorativi dal ricevimento della richiesta.

Il Responsabile del procedimento, esaminata la documentazione prodotta via pec, ha accolto 
favorevolmente le integrazioni presentate.

Sulla base delle successive fasi di istruttoria di ammissibilità e di valutazione dei criteri di selezione per 
le proposte progettuali ricevute, con il citato verbale ID: 32657593|08/04/2024|TDI vengono dichiarati: 
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 Non ammissibile la domanda di finanziamento dei seguenti 2 Comuni, in entrambi i casi per mancato 
raggiungimento della soglia di punteggio minimo pari a 40/100 nella valutazione del progetto presentato:

o Belvedere Ostrense (prot. 0025532_08-01-2024 – ID SIGEF 64393)
o Penna San Giovanni (prot. 0090541_23-01-2024 – ID SIGEF 64618)

Le domande non ammissibili vengono riepilogate nell’Allegato A.

 Ammissibili tutte le rimanenti 188 domande di finanziamento presentate dai Comuni, di cui alla 
precedente tabella 1. Le domande ammissibili vengono riepilogate nell’Allegato B.

Fase di valutazione automatica dei progetti.

I 188 progetti verificati ammissibili a seguito dell'istruttoria sopra menzionata vengono valutati dal 
Responsabile del Procedimento in base a specifici criteri di selezione di cui all’Allegato 3 del Bando.

Al completamento della valutazione, viene quindi definita la graduatoria dei progetti ammissibili a 
contributo, tenendo conto a parità di punteggio del criterio di priorità in ordine alla data e ora di 
presentazione della domanda, come da elenco riportato nell’Allegato C).

Le operazioni svolte dal Responsabile del Procedimento in merito alle attività di istruttoria ammissibilità, 
valutazione automatica e formazione della graduatoria sono descritte nel Verbale ID: 
32657593|08/04/2024|TDI e relativi allegati, conservato su Paleo al fascicolo  150.30.1/2023/TDI/93. 
Detto verbale sostituisce il verbale ID: 32621620|08/04/2024|TDI, in quanto integra la regolarizzazione 
della domanda presentata dal Comune di Potenza Picena (prot. 0075804_19‐01‐2024 – ID SIGEF 
64404) che per mero errore materiale in SIGEF aveva selezionato il flag “non si richiede il contributo per 
l’investimento attuale”. Tale rettifica non ha comunque comportato modifiche alla graduatoria già definita 
con il precedente verbale.

Si dà atto che il Verbale di approvazione esiti dell’istruttoria e della relativa graduatoria è stato concluso 
nei termini di cui all’art. 4.1.2 del Bando, ovvero entro 40 giorni lavorativi, escluse le sospensioni dei 
termini per soccorso istruttorio, a decorrere dalla data di scadenza del termine per la presentazione delle 
domande di finanziamento.

In merito alle risorse disponibili per il Bando in oggetto, valutata l’importanza di poter finanziare tutti i 
progetti presentati dai Comuni marchigiani inclusi nella graduatoria di merito, si dà atto che:

con nota ID 32182652|16/02/2024|TDI il Settore Transizione digitale e informatica ha richiesto la modifica 
del Piano finanziario MAPO Azione 1.2.2.1, prevedendo:

 RIDUZIONE Intervento 1.2.2.1 - Investimenti a titolarità regionale finalizzati alla realizzazione di 
servizi pubblici digitali, piattaforme e infrastrutture abilitanti: da € 11.000.000,00 a € 9.450.000,00

 AUMENTO Intervento 1.2.2.2 - Erogazione finanziamenti a Enti locali per il dispiegamento nel 
territorio regionale di servizi pubblici digitali integrati: da € 7.000.000,00 a € 8.550.000,00
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Con DGR 248 del 26/02/2024 è stata approvata la modifica delle MAPO 2021-2027 che tiene conto 
della variazione della dotazione finanziaria nell’ambito dell’Asse 1 – Azione 1.2.2, e assegna 
all’intervento 1.2.2.2 complessivi € 8.550.000,00.

A seguito di richiesta da parte del Settore Transizione digitale e informatica (nota ID 31133644 del 
20/10/2023), il dirigente della Direzione Programmazione integrata risorse comunitarie e nazionale ha 
trasmesso l’autorizzazione all’utilizzo dei fondi: nota ID: 31381232|17/11/2023|PRCN (quale rettifica 
integrale alla precedente autorizzazione ID: 29797969|01/06/2023|PRCN e ID: 
32454142|15/03/2024|PRCN), approvando l’utilizzo di ulteriori fondi a finanziamento del bando, per 
complessivi € 8.550.000,00.

Con il presente atto si procede, sulla base delle disponibilità finanziarie, alla concessione dei contributi 
a tutti i 188 soggetti che si sono validamente classificati nella graduatoria approvata, di cui all’Allegato 
C, per un importo complessivo pari a € 8.460.000,00.

Si ridetermina, visti i progetti presentati dai Comuni e ammessi in graduatoria, secondo il principio 
dell’esigibilità della spesa, ai sensi del D.Lgs. 118/11, il cronoprogramma di cui al DDPF n. 364/TDI del 
04/12/2023 relativamente al Bando “Servizi digitali integrati” – ID SIGEF 358, per complessivi € 
8.460.000,00 come segue:

ANNO 2024 ANNO 2025

€ 450.000,00 € 8.010.000,00

Si dà atto che l’art. 1.2 del Bando “Dotazione finanziaria”, stabilisce che:
“Le risorse finanziarie attivate con il presente bando, in termini di contributo pubblico - dato dall’insieme delle 
quote FESR, Fondo di Rotazione ex L 183/87 e Regione - sono pari a € 7.000.000,00, di cui € 1.000.000,00 destinato 
a finanziare esclusivamente i Comuni inclusi in graduatoria, tra quelli iscritti all’Elenco regionale di cui alla DGR 
934/2022 (di cui alla L.R. 29/2021), che saranno individuati all’esito del Bando “Borgo Accogliente” curato dal 
Settore Turismo della Regione Marche.”

Considerato che le risorse PR FESR come integrate, coprono il finanziamento di tutti i Comuni 
inclusi nella graduatoria di cui all’allegato C, con il presente atto si provvede ad assumere 
impegno di spesa anche le risorse pari a complessivi € 1.000.000,00 (riserva Borghi).

COPERTURA FINANZIARIA

Si riducono le prenotazioni di impegno assunte con Decreto n. 364/TDI del 04/12/2023, per complessivi 
e 6.995.000,00 a valere su PR FESR 2021-2027, ASSE 1, azione 1.2.2 intervento 1.2.2.2, come indicato:

Capitolo 2024 2025
2140520181 € 225.000,00 € 3.270.000,00

P.I. P.i. 1172/2024 P.i. 422/2025 
2140520182 € 157.500,00 € 2.292.500,00
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P.I. P.i  1173/2024 P.i. 423/2025 
2140520183 € 67.500,00 € 982.500,00

P.I. P.i. 1174/2024  P.i. 424/2025

Si assumono impegni di spesa per la somma complessiva pari a € 8.460.000,00 nel bilancio di previsione 
2024-2026, annualità 2024 e 2025, secondo esigibilità, tenendo conto della data di fine progetto 
dichiarata dai Comuni, come di seguito specificato:

Annualità 2024

ENTE beneficiario ANNUALITA' CAPITOLO 
2140520181 

CAPITOLO 
2140520182

CAPITOLO 
2140520183

 
PARTITA 

IVA
CODICE 
FISCALE

CONTRIBUTO 
AMMESSO  50% UE 35% STATO 15% 

Regione
Comune di Camerano 00168600427 00168600427 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Corinaldo 00106410426 00106410426 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Falerone 00370580441 81001750447 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Lapedona 00357010446 00357010446 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Loreto 00319830428 00319830428 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Giberto 00420590440 81001970441 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte San Pietrangeli 00395460447 81001270446 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Vidon Corrado 00363110446 81001330448 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montottone 01216330447 81001050442 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sassocorvaro Auditore 02681080418 02681080418 € 45.000,00 2024 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

TOTALE Totale 2024 225.000,00 € 157.500,00 € 67.500,00 €

Annualità 2025

ENTE beneficiario ANNUALITA' CAPITOLO 
2140520181 

CAPITOLO 
2140520182

CAPITOLO 
2140520183

 
PARTITA IVA CODICE 

FISCALE
CONTRIBUTO 

AMMESSO
 50% UE 35% STATO 15% Regione

Comune di Acqualagna 00152230413 00152230413 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Acquasanta Terme 00356080440 00356080440 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Acquaviva Picena 00376660445 00376660445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Altidona 00356990440 81000890442 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Amandola 00426220448 80001030446 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Ancona 00351040423 00351040423 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Apecchio 00357650415 82000010411 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Apiro 00311510432 00311510432 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Appignano 00273920439 80000110439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Appignano del Tronto 00363500448 00363500448 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Arcevia 00106720428 00106720428 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €
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Comune di Arquata del Tronto 00353580442 00353580442 € 45.000,00 2025 22.500,00 € € 15.750,00 € 6.750,00

Comune di Ascoli Piceno 00229010442 00229010442 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Barbara 00176320422 00176320422 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Belforte del Chienti 00269440434 00269440434 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Belmonte Piceno 00433470440 81001490440 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Bolognola 00347620437 81000910430 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Borgo Pace 00360660419 00360660419 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cagli 00146060413 00146060413 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Caldarola 00217240431 00217240431 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Camerata Picena 00390090421 00390090421 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Camerino 00139900435 00276830437 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Campofilone 00334340445 00334340445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Camporotondo di Fiastrone 00243720430 00243720430 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cantiano 00158390419 00158390419 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Carassai 00730930443 82001930443 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Carpegna 00374390417 82005350416 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castel di Lama 00376180444 80000270449 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castelbellino 00350250429 82002250429 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castelfidardo 00123220428 00123220428 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castelleone di Suasa 00176190429 00176190429 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castelplanio 00336080429 00336080429 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castelsantangelo sul Nera 00242630432 00242630432 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castignano 00358540441 00358540441 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Castorano 00401090444 80003750447 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cerreto d'Esi 00345420426 00345420426 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cessapalombo 00242710432 00242710432 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Chiaravalle 00166560425 00166560425 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cingoli 00129810438 00129810438 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Civitanova Marche 00262470438 00262470438 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Colli al Metauro 02624260416 02624260416 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Colli del Tronto 00355250440 00355250440 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Colmurano 00267160430 00267160430 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Comunanza 00425230448 80001250440 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Corridonia 00111090437 00182490433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cossignano 00377760442 00377760442 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cupra Marittima 00356330449 00356330449 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Cupramontana 00208390427 00208390427 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Esanatoglia 00169080439 00169080439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fabriano 00155670425 00155670425 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Falconara Marittima 00343140422 00343140422 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fano 00127440410 00127440410 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fermignano 00352580419 82000250413 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fermo 00334990447 00334990447 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fiastra 00291490431 81000250431 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €
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Comune di Filottrano 00167390426 80005330420 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fiuminata 00266030436 00266030436 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Force 01089120446 80000330441 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fossombrone 00223590415 00223590415 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Francavilla D’Ete 00427400445 81001090448 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Fratte Rosa 00371220419 81002490415 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Frontone 00314800418 00314800418 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Gabicce Mare 00262320419 00262320419 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Gagliole 00268590437 00268590437 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Gradara 00347330417 00347330417 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Grottammare 00403440449 82000670446 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Grottazzolina 00372350447 81001170448 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Gualdo 00287090435 83002290431 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Jesi 00135880425 00135880425 45.000,00 € 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Loro Piceno 00185360435 00185360435 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Macerata 00093120434 80001650433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Macerata Feltria 00360620413 00360620413 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Magliano di Tenna 00169370442 00169370442 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Maiolati Spontini 00188950422 00188950422 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Maltignano 00364960443 00364960443 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Massa Fermana 00380940445 00380940445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Massignano 00363350448 00363350448 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Matelica 00033120437 00033120437 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Mercatello sul Metauro 00376880415 82002010419 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Mergo 00389190422 00389190422 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Mogliano 00244400438 00244400438 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Mombaroccio 00360400410 80002490417 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Mondavio 00349150417 81001630417 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monsampietro Morico 01206140442 81001450444 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monsampolo del Tronto 00395630445 82000530442 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montalto delle Marche 00430550442 80000490443 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montappone 00371340449 81001810449 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Cavallo 00310530431 81000130435 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Cerignone 00895400414 82002090411 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Grimano Terme 00359290418 00359290418 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Rinaldo 00396470445 00396470445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte San Giusto 00134550433 00134550433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte San Martino 00269700431 83002470439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte San Vito 00182280420 00182280420 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Urano 00356290445 81000910448 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monte Vidon Combatte 00440270445 81000850446 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montecalvo in Foglia 00360650410 00360650410 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montecarotto 00114600422 00114600422 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montecassiano 00218320430 00218320430 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €
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Comune di Montecosaro 00114310436 80003910439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montedinove 00360220446 00360220446 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montefalcone Appennino 00357180447 00357180447 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montefano 00137890430 00137890430 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montefiore dell'Aso 00291360444 00291360444 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montefortino 00400660445 00400660445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montegallo 00357070440 00357070440 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montegiorgio 00372290445 81002030443 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monteleone di Fermo 00391340445 81001850445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montelupone 00132110438 00132110438 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Montemonaco 00357080449 00357080449 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Monterubbiano 00357030444 00357030444 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Moresco 00356970442 00356970442 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Morro d'Alba 00184460426 00184460426 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Morrovalle 00132100439 00132100439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Muccia 00263210437 00263210437 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Numana 00113090427 00113090427 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Offagna 00705290427 80010010421 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Offida 00136120441 00136120441 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Ortezzano 00390830446 00390830446 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Osimo 00384350427 00384350427 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Ostra 00180560427 83001110424 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Ostra Vetere 00173840422 00173840422 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Palmiano 00424620441 80001650441 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Pedaso 00354960445 81001950443 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Peglio 00360610414 00360610414 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Pergola 00345740419 81005240411 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Pesaro 00272430414 00272430414 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Petriolo 00286490438 00286490438 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Petritoli 00385810445 00385810445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Pietrarubbia 00375680410 82005370414 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Pieve Torina 00297880437 81000190439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Pioraco 00221260433 00221260433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Poggio San Marcello 00366480424 00366480424 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Poggio San Vicino 00312750433 00312750433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Pollenza 00224000430 00224000430 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Polverigi 00168450427 00168450427 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Ponzano di Fermo 00420600447 81001890441 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Porto Recanati 00255040438 00255040438 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Porto San Giorgio 00358090447 81001530443 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Porto Sant'Elpidio 00357220441 81003650447 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Potenza Picena 00125720433 00125720433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Rapagnano 00358210441 00358210441 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Recanati 00092110436 00284570439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €
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Comune di Ripatransone 00370910440 00370910440 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Ripe San Ginesio 00267220432 00267220432 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Roccafluvione 00424780443 80004250447 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Rosora 00279310429 00279310429 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Rotella 00358230449 00358230449 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di San Benedetto del Tronto 00360140446 00360140446 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di San Costanzo 00129020418 00129020418 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di San Ginesio 00215270430 00215270430 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di San Lorenzo in Campo 00379120413 81001790419 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di San Severino Marche 00119580439 00119580439 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Santa Vittoria in Matenano 00330500448 00330500448 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sant'Angelo in Vado 00352820419 82000490415 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sant'Elpidio a Mare 00357160449 81001350446 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sant'Ippolito 00360440416 00360440416 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sarnano 00140670431 00140670431 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sassoferrato 00172960429 00172960429 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sefro 00210940433 00210940433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Senigallia 00332510429 00332510429 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Serra de' Conti 00339900425 00339900425 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Serra Sant'Abbondio 00370980419 81003370418 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Serrapetrona 00265950436 00265950436 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Serravalle di Chienti 00275040434 81000480434 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Servigliano 00357170448 81002090447 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Sirolo 00349870428 00268450426 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Smerillo 00428150445 80000970444 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Terre Roveresche 02624290413 02624290413 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Tolentino 00264370438 83000110433 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Torre San Patrizio 00377160445 00377160445 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Trecastelli 02613570429 02613570429 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Treia 00138790431 00138790431 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Urbino 00654690411 82004510416 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Urbisaglia 00264420431 00264420431 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Ussita 00166310433 81001810431 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Valfornace 01932550435 01932550435 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

Comune di Venarotta 00357520444 80004310449 € 45.000,00 2025 22.500,00 € 15.750,00 € 6.750,00 €

   € 8.010.000,00 totale 2025 4.005.000,00 € 2.803.500,00 € 1.201.500,00 €

Trattasi di risorse coerenti, quanto alla natura della spesa, con la copertura finanziaria del presente 
decreto, in riferimento ai livelli di articolazione del Piano dei conti integrato di cui al D.Lgs.n.118/2011 e 
s.m.i. e codifica siope.
Si dà atto che i suddetti capitoli di spesa sono correlati ai seguenti capitoli di entrata del bilancio 2024-
2026, annualità 2024-2025, con il numero di accertamento a fianco indicato, come da tabella seguente:
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2024 2025 2026

Capitoli Descrizione
Importo

n° 
accertamento

Importo
n° 

accertamento
Importo

n° 
accertamento

1402050022 entrata c/capitale (50% Ue) 84.500.000,01 277/2024 79.064.186,67 189/2025 50.962.077,33 203/2026

1402010263 entrata c/capitale (35% Stato) 59.150.000,00 278/2024 55.344.930,66 190/2025 35.673.454,13 204/2026

Di dare atto che l’accettazione del contributo da parte del beneficiario dovrà pervenire entro 5 giorni 
lavorativi dal ricevimento della comunicazione di concessione, come indicato all’art. 4.1.2 del bando.

ESITO DELL’ISTRUTTORIA

Alla luce di quanto sopra esposto si propone l’adozione del presente atto.

Si attesta l’avvenuta verifica dell’inesistenza di situazioni anche potenziali di conflitto di interesse ai sensi 

dell’art. 6bis della L. 241/1990 e s.m.i.

Il responsabile del procedimento
                     (Andrea Sergiacomi)

Documento informatico firmato digitalmente

ALLEGATI

 domande non ammesse (Allegato A);
 domande ammesse, in ordine alfabetico, con dettaglio punteggi attribuiti sulla base dei 

criteri di valutazione di cui all’allegato 3 del bando (Allegato B);
 graduatoria dei progetti ammessi, con punteggio attribuito, valore complessivo del 

progetto, del contributo richiesto e del contributo ammesso (Allegato C).
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